



機種コード: MS-950G7-H(ヒストメ): T5-11-15

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	XP-A0-04-000	スタップ リング	1	031	XP-A0-00-500	シリンダ (W/No. 2)	1
002	XP-A0-00-400	スプリング ピン	1	032	XP-B0-55-800	シャフトバランサー	1
003	XP-A0-04-200	Oリング 5.0X2.0	1	033	XP-A0-09-000	スタップ リング	1
004	XP-B0-00-500	ローター	1	034	XP-A0-11-300	スピンドル (W/No. 34A)	1
005	XP-A0-01-000	ベーン	5	034A	XP-A0-11-200	ピン	1
006	XP-A0-04-100	キー	1	035	XP-A0-03-200	マフラー	2
007	XP-A0-04-500	Oリング 40.0X3.5	1	036	XP-A0-03-800	プレート	1
008	XP-A0-00-100	ロックリング	1	037	XP-A0-16-600	マフラーハウジング	1
009	XP-A0-01-600	シム	1	040	XP-A0-05-200	スイベルエッジストフィッティング 3/4"	1
009A	XP-A0-19-300	シム	1	041	XP-A0-11-600	スパーサ	1
010	XP-A0-01-700	ワッシャー	1	042	XP-A0-04-400	Oリング 14.0X1.5	2
011	XP-A0-01-800	スタップ リング	1	043	XP-A0-72-200	SGV リテーナー	1
012	XP-A0-01-300	エアインレット	1	045	XP-C0-01-000	ハットサポータASSY	2
013	XP-A0-01-400	スロットルスプリング	1	046	XP-B0-54-800	ハットバックアッププレート	1
014	XP-A0-00-700	スロットルバルブ	1	047	XP-A0-76-700	スクリュー M4X10	4
015	XP-A0-00-900	スロットルバルブシート	1	047A	XP-A0-76-600	スクリュー M4X6	4
016	XP-A0-01-500	バルブプッシュング	1	048	XP-A0-07-800	スクリュー M6X14	1
017	XP-A0-00-800	バルブステム (W/No. 17A)	1	049	XP-C0-16-700	NV.スカート	1
017A	XP-A0-09-800	Oリング	1	049A	XP-D0-01-000	SGV.スカート	1
018	XP-A0-04-300	Oリング 9.0X1.5	1	049B	XP-A0-16-900	シール	1
019	XP-B0-01-400	スピートコントロールバルブ	1	050	XP-A0-07-200	スクリュー M4X40	2
020	XP-A0-03-900	スタップ リング	1	051	XP-A0-08-100	シム	(1)
021	XP-A0-11-400	スロットルバルブ	1	052	XP-A0-76-800	HEX. スクリュー M4X12	4
022	XP-A0-03-100	スプリング ピン	1	053	XP-A0-07-600	ワッシャー M4	4
023	XP-B0-00-800	グリップ	1	054	XP-A0-20-000	パッキムホースCP 19X1.5M (W/NO. 55)	1
024	XP-B0-08-200	モーターハウジング	1	055	XP-B0-09-100	ダストバックフィッティング (シン)	1
025	XP-A0-02-100	ベアリング 6000ZZ	1	056	XP-B0-02-200	ダストバック	1
026	XP-A0-01-900	ベアリング 6001ZZ	1	058	70-SV-JT-800	7" VAC. フックフェースハット	1
027	XP-A0-03-500	ベアリング 6001	1	060	XP-A2-54-100	フロントベアリングダストシールド	1
028	XP-A0-02-000	ベアリング 6001U	1	061	XP-A2-54-200	スピンドルベアリングダストシールド	1
029	XP-B0-01-700	リアプレート	1	062	XP-A0-07-100	インサートスクリュー	1